
 
 平成 29 年１２月 吉日 

保護者各位 

ヴォルケーノ富士吉田 Jr. 

代表指導者   藤田  徹 

後援会長   宮下 友和 

 

 師走の候、皆様におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。 

平素より少年団活動に対し深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、新春恒例の『初蹴り』を下記のとおり実施致します。  

 なお、準備の都合上参加人数を把握させて頂きたいと思います。年末のお忙

しい中、誠に申し訳ありませんが、団員の参加人数を学年単位で、12 月 23 日(土)

までに 会長 宮下まで連絡ください。 

記 

 

１．日 時     

平成 30 年 1 月 6 日（土） 9：30～14：00 

 

２．場 所     

笹子コミュニティースポーツ広場    雨天中止 

 

３．対 象     

全団員 

 

４．持ち物     

サッカー用具一式・ビブス・水筒等（全ての持ち物に名前記載）・ 

おにぎり(食べ切れる分) 

 

               ５．その他     

・昼食は団で豚汁を用意する予定です。 

・5.6 年父兄で団員のサポートを行います。4 年生以下の父兄の方々は送迎を 

お願いします。 

 

 以上  


